SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 24 de julho  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

TERMO DE CANCELAMENTO DE HOMOLOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público o cancelamento, nos termos
da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto
3.555, de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, a Dispensa de Licitação nº 040/2020. No
qual houve publicação na edição nº 587/2020 no Diário Oficial do Município de Itambé-BA, no dia
16 de julho de 2020, com a empresa FABIANO RODRIGUES DE ANDRADE, inscrito sob o CPF
n.º 935.364.885-87, pessoa fisica, baseado na discricionariedade e principio da conveniência e opor-
tunidade da Administração Pública.

ITAMBÉ/BA, 20 DE JULHO DE 2020.

EDUARDO COELHO DE PAIVA GAMA
PREFEITO